
Tel: +420 950 730 311     Fax: 950 730 163    IČO: 00845451     DIČ: CZ00845451     Č.ú. 86-5294080247/0100 

 

                        
  
 
Objednávka č.:  
HSMO/OBJ/M38/2016 
 
 
 
 
 
 
Předmět objednávky:  
 
33 párů Základní hasičské obuvi s reflexní páskou Haix FIREMAN YELLOW® (obuv určena 
pro strojníky JSDH StMO).  
Velikosti: 1x vel.č. 40, 4x vel.č. 41, 5x vel.č. 42, 9x vel.č. 43, 9x vel.č. 45, 3x vel.č. 46, 1x vel.č. 48,  
1x vel.č. 49. Číslo nabídky je NAB-2016-1-000414, počet ks však byl upraven. (109.178 Kč) 
  
69 kompletů pracovního stejnokroje PS II - PES/BA, včetně nápisu HASIČI na záda.                
PS II je se žlutou krepovkou širokou 2,5 cm na blůze a kalhoty se žlutou paspulí ve švu nohavic. 
Požadované velikosti jsou součástí přílohy č. 1, č. nabídky NAB-2016-1-000423, počet ks však byl 
upraven. (107.880 Kč) 
  
161 ks triko GREY - krátký rukáv bez potisku a 124 ks triko GREY - dlouhý rukáv bez potisku.  
Požadované velikosti jsou součástí přílohy č. 2, č. nabídky je NAB-2016-1-000413 (50.570 Kč).                                 
 
Cena objednávky včetně DPH:  270 000,- Kč 
Termín plnění:         16. 12. 2016  
  
Příjemce plnění:  

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 
Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
IČO: 70884561 
Osoba pověřená převzetím plnění: p. Fojtík Adam, tel.:  

 
Na objednané zásilky uvádějte název příjemce plnění včetně jména osoby pověřené převzetím 
plnění. 
 
Podmínky fakturace: 

 úhrada bude provedena na základě faktury, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „faktura“); 

 lhůta splatnosti faktury je 14 dnů ode dne doručení faktury do sídla příjemce plnění. 
 
Fakturu vystavte na adresu:              
                                  Statutární město Ostrava  
                                  Prokešovo nám. 8 
                                       729 30 Ostrava 
Fakturu s kopií objednávky zašlete na adresu: 
   Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 
                                  Výškovická 40 
                                  700 30  Ostrava - Zábřeh 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 

IČO: 00845451  

                               
   
                          
                           
 
  
  
 

 
 

 
DEVA F-M  s.r.o. 
Collo-louky 2140 
738 01 Frýdek - Místek 
 
IČO: 61945226 
 



Tel: +420 950 730 311     Fax: 950 730 163    IČO: 00845451     DIČ: CZ00845451     Č.ú. 86-5294080247/0100 

 
Dne:                                                                                                       Dne:     
za Hasičský záchranný sbor                                                                  za statutární město Ostrava: 
Moravskoslezského kraje:                   
 
 
  …………………………      ………………………. 
             
 


